

ریاست محترم جدید دانشکده فنی و حرفه ای تبریز معرفی شد

معاون اداری مالی دانشگاه فنی حرفه ای کشور:

دکتر شمس: عظمت دانشگاه فنی حرفه ای تبریز باید در کشور شناسانده شود

مسئولین استانی، مراکز فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی را توسعه دهند

معاون اداری مالی دانشگاه فنی حرفه ای کشور: دکتر شمس: عظمت دانشگاه فنی حرفه ای تبریز باید در کشور شناسانده شود

شود. مسئولین استانی، مراکز فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی را توسعه دهند. دکتر شمس: عظمت دانشگاه فنی حرفه ای تبریز باید در کشور شناسانده شود. مشکلات کشور تولید است. فرماندار تبریز: 30 هزار میلیارد تومان برای انجام پروژه های نیمه تمام استان نیاز است. به مراکز فنی و حرفه ای کشور ظلم شده است. آقای دکتر شمس معاون اداری مالی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور با اعلام این مطلب در مراسم معارفه و تودیع و بیاوردن جدید و سابق آموزشکده فنی و حرفه ای تبریز گفت: ظرفیت و توانمندی عظیم علمی و فنی زیادی در کشور داریم که متأسفانه کم لطفی متولیان و مسئولین در سال های اخیر به مراکز فنی و حرفه ای موجب شده است از این ظرفیت ها به درستی استفاده نشود. وی افزود: تعداد دانش آموزانی که به مراکز آموزش فنی و حرفه ای وارد می شوند هر سال رو به کاهش بوده و اینک فاجعه است و مسئولین باید نگاهشان را به این مراکز تغییر دهند و بگذارند این سرمایه ها از بین برود. دکتر شمس با اشاره به اینکه عظمت دانشگاه فنی و حرفه ای تبریز باید در کشور شناسانده شود از مسئولین استانی خواست نسبت به توسعه مراکز فنی و حرفه ای اهمیت دهند. وی افزود: با وجود اینکه تبریز یک شهر صنعتی است اما ارتباط دانشگاه و صنعت در این شهر بسیار ضعیف بوده و باید از ظرفیت های صنعتی این شهر به خوبی استفاده شود و ما هم از این امر حمایت می کنیم. وی همچنین از مسئولین استانی خواست نسبت به تجهیز مراکز آموزش فنی و حرفه ای اهمیت کنند. دکتر منادی رئیس فراکسیون دانشگاهیان مجلس هم در این جلسه اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبری را وابسته به اهمیت دادن به دانشگاه ها دانست و گفت: اقتصادی مقاومتی محقق نمی شود مگر با توجه کردن به علم و صنعت که آن هم نیازمند بودجه است. وی افزود: بودجه دانشگاه های دولتی خیلی کم است بنابراین تبدیل علم به ثروت می تواند مشکلات این بخش را حل کند. نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت و ضرورت توجه به علم و صنعت گفت: هنوز حلقه صنعت به حلقه دانشگاه متصل نشده و همه حزیره ای عمل می کنند. وی از مسئولین استانی و رئیس جدید آموزشکده فنی و حرفه ای تبریز خواست تا در جهت ارتباط بیشتر علم و صنعت استان تلاش کنند. منادی در ادامه شاه بیت رفع مشکلات کشور را تولید دانست و گفت: اگر به تولید اهمیت دادیم مشکل اشتغال و تورم هم که از معضلات اساسی کشور است حل خواهد شد. آقای شهرتی فر فرماندار تبریز هم در این جلسه با اشاره به اینکه بسیاری از تحصیل کرده های فنی بیکار هستند گفت: واقعا خجالت آور است که از تحصیل کرده های فنی به ما مراجعه می کنند و می گویند حاضرند هر شغلی را بپذیرند فقط برای این که کاری داشته باشند و این در حق مردم ظلم بزرگی است. وی افزود: مراکز فنی و حرفه ای باید کامرانی در راستای حل بیکاری بردارند. فرماندار تبریز به نرخ بالای بیکاری در آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: اگر 8 سال پیش نرخ بیکاری در استان 4 درصد بود امروز 12.8 درصد است و برای غلبه بر این بیکاری باید سالانه 40 هزار شغل ایجاد شود و این در حالی است که از سال 84 تا 92 از مجموع شاغلین استان 28 هزار نفر کاسته شده است. وی به کمبود بودجه نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 30 هزار میلیارد تومان برای انجام پروژه های نیمه تمام استان نیازمندیم و این در حالی است که بودجه پژوهشی استان هزار میلیارد تومان است و سی سال زمان نیاز است تا این پروژه ها به اتمام برسند. آقای دکتر جعفر احمدی رئیس جدید آموزشکده فنی و حرفه ای تبریز نیز عامل پیشرفت کشور را رشد علم دانست و گفت: معتقدم با برنامه ریزی کاربردی می توان به فله های علمی رسید. وی افزود: اعتبارات دولتی به تنهایی جوابگوی مسایل دانشگاهی نیست و باید کلیه دانشگاه ها یک منبع درآمدی ایجاد کنند و ارتباط صنعت و معدن می تواند نقش مهمی در این امر داشته باشد. وی افزود: آذربایجان شرقی یک استان صنعتی است و بنابر این برنامه ریزی و مدیریت آن باید متفاوت تر از استانهای غیرصنعتی باشد. وی افزود: دانشگاه و صنعت باید همکاری تنگاتنگی داشته و زیر یک سقف قرار گیرند. وی با اشاره به اینکه آموزش کشور

ما عرضه محور است تا تقاضا محور گفت: به همین دلیل است که در برخی زمینه ها به تولید بیکاری دامن زده می شود. احمدی گفت: باید دیدگاه و رفتار اقتصادی در آموزشکده های فنی حرفه ای استان حاکم شود. در پایان آقای دکتر جعفر احمدی به عنوان رئیس جدید آموزشکده فنی حرفه ای تبریز انتخاب و از زحمات آقای دکتر صمد صمدانی آقدم رئیس قبلی این آموزشکده

قدردانی شد. شایان ذکر است آقای دکتر جعفر احمدی عضو هیات علمی دانشگاه تبریز می باشند و معاونت طرح و برنامه ریزی و پژوهشی، مشاور شهردار تبریز، عضو هیات مدیره سازمان فناوری شهرداری تبریز، رئیس اداره هماهنگی آموزش بازرسی سازمان بازرسی و نظارت کل کشور را در کارنامه فعالیت های خود دارد.